
APPLEAPPLE

Fruit juice 
with 100 % fruit content
from fruit juice concentrate.
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… you can find more fruity selections at www.oranka.com

Apple juice (vegan)
from apple juice concentrate.

Fruit content: 100 %

Nutritional information 
per 100 ml ready-made beverage

Energy	 180 kJ / 43 kcal
Fat		 0 g
 of which saturates 	  0 g
Carbohydrate	 10 g
 of which sugars	 9.7 g
Protein	 0 g
Salt	 0 g

Ingredients: 
Water, apple juice concentrate.
The product does not contain allergens 
according to the list in appendix II of the regulation 
(EU) 1169/2011. Naturally gluten and lactose free.

Fruit juice contains many valuable nutrients and no colors 
or preservatives (according to food law). One reason for 
the German Nutrition Society (DGE) to classify fruit juice 
not as a beverage but as a plant-based food.

Refreshing and fruity: 
Discover the entire variety of our 
delicious and award-winning ORANKA 
fruit drink concentrates online. 

according to food law:
� without preservatives
� without colour
� without artificial flavouring
� without added sugar
� naturally gluten free
� naturally lactose free

100 % fruit content 
at the ready-to-drink beverge.


